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Każda uczelnia może teraz łatwo sprawdzić
w jakim stopniu sprzyja rozwojowi ducha przedsiębiorczości. Umożliwi jej to nowy
internetowy serwis przygotowany przez Komisję Europejską i OECD.

HEInnovate jest narzędziem samooceny dla wszystkich typów uczelni. Każda z nich po rejestracji na
portalu i wypełnieniu kwestionariusza otrzyma  tabelę  z  procentowymi wynikami  wraz ze
wskazówkami i przykładami dobrych praktyk w rozwijaniu przedsiębiorczości akademickiej.

Pod uwagę brane są osiągnięcia w siedmiu dziedzinach: przywództwa i zarządzania, zdolności
organizacyjnych, poziomu nauczania i uczenia, wsparcia dla przyszłych przedsiębiorców, współpracy
z biznesem, internacjonalizacji działalności oraz mierzenia oddziaływania uczelni na otoczenie.

Portal HEInnovate jest dostępny bezpłatnie dla wszystkich zainteresowanych pod adresem:
https://heinnovate.eu/intranet/main/index.php

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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